
2 sovrum Lägenhet till salu i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

Denna väl presenterade lägenhet med böjd vägg på andra våningen ligger på fas 2 av resorten med sin Jack Niklaus
designade 18-håls, par 72 golfbana, känd som en av de bästa banorna i området.
Lägenheten är redan registrerad hos turistkontoret i Murcia och Guardia Civil för korttidsuthyrning av
semesterbostäder.
Lägenheten nås via en lobbyingång som leder till det rymliga köket och vardagsrummet.
Köket är utrustat med en rad golv- och väggmonterade enheter på varje sida med gott om arbetsytor, ugn, spis, fläkt
och vitvaror.
Loungen med matplats är av BÖGDA VÄGGDESIGN, med dubbelvikbara dörrar som öppnas helt och leder ut till
huvudterrassen med pergola över. Det finns härlig utsikt över en av de 19 poolerna, gemensamma trädgårdar och
golfbanan och sjön utanför.
Badrummet ligger på vänster sida av korridoren som leder till de två stora sovrummen. Den består av WC, bidé,
underdel med utanpåliggande handfat och spegel ovanför och badkar med dusch över.
Det stora sovrummet ligger i slutet av korridoren med det andra sovrummet till höger. Båda sovrummen har dubbla
garderober med gott om hängande utrymme och lådor.
Varje sovrum har tillgång till en terrass som förbinder dem som lätt kan omslutas med glasgardiner som ger en
alternativ avslappnings-/sittgrupp, perfekt för att koppla av och dra nytta av morgonsolen.
Den vänliga och typiska spanska byn Sucina med sina barer, restauranger och kyrktorget ligger bara några minuter
bort med bil.
Murcias internationella flygplats ligger cirka 20 minuter bort med bil och Alicantes flygplats cirka 1 timme och 15
minuter med bil.
De historiska städerna Murcia och Cartagena ligger båda cirka 40 minuter bort med bil.
Costa Calidas stränder som löper längs Medelhavskusten ligger bara 20 minuters bilresa bort med bil.
Besök GALLERIET på vår hemsida för att se fotografier av platser att besöka i närområdet och utanför.  Se videotur   2 sovrum   1 badrum
  70m² Bygg storlek   Simbassäng

142.500€
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